

#### AMENDMENT NO. 1 TO SOLICITATION

TO: ALL VENDORS

FROM: Charles Johnson, Procurement Manager

SUBJECT: SOLICITATION NUMBER: USC-RFP-2570-CJ

DESCRIPTION: Provide Configuration Management and Version Control Software including Installation and Training Services for the University of South Carolina

DATE: March 27, 2014

This Amendment No.1 modifies the Requests for Proposals only in the manner and to the extent as stated herein.

Vendor Questions & Answers

The Deadline for Receipt of Proposals has been changed to April 7, 2014 at 3:00 PM.

BIDDER SHALL ACKNOWLEDGE RECEIPT OF AMENDMENT NO. 1 IN THE SPACE PROVIDED BELOW AND RETURN IT WITH THEIR BID RESPONSE. FAILURE TO DO SO MAY SUBJECT BID TO REJECTION.

Authorized Signature

Name of Offeror

Date

### THE FOLLOWING QUESTIONS REGARDING THE SOLICITATION WERE SUBMITTED BY VENDORS:

**QUESTION #1:** Please provide the number of users who would be using the Change Management solution so edit or migrate code. This number typically includes migrators and developers. Please provide this for both the FIN and HCM modules.

# ANSWER: We anticipate 15 developers and 5 migrators. Estimates are 20-25 total users for both modules.

**QUESTION #2:** RFP Reference - III. Scope of Work / Specifications. What is the PeopleTools version of both Enterprise Financials and Human Capital Management products?

#### ANSWER: Oracle's PeopleSoft PeopleTools 8.53

**QUESTION #3**: RFP Reference - III. Scope of Work / Specifications. We understand that the PeopleSoft product is installed in RedHat Linux operating system. Do you have any other component of the PeopleSoft product (like process scheduler) installed in a Windows operating system?

**ANSWER:** Yes, we have several components running on Windows servers / operating system. Examples include general file and print services, nVision, UPK and Upgrade Manager.

**QUESTION #4:** RFP Reference - From a technical perspective, do you prefer to install the solution in the same RedHat linux operating system?

## **ANSWER:** The offeror should provide a detailed description of the technical operating environment for its solution's installation.

**QUESTION #5:** RFP Reference - VII. Terms and Conditions - B. Special. Does the CONTRACTOR'S LIABILITY INSURANCE is mandatory for a vendor incorporated outside United States?

ANSWER: Yes.